Dwadzieścia dziewięć 

złotych, dziewięćdziesiąt groszy) brutto. 

6.1.2 W drugiej części Konkursu zostanie wybranych 5 Laureatów Zgłoszenia 

Konkursowego II. Laureat Zgłoszenia Konkursowego II otrzyma nagrodę: 6-

miesięczny dostęp do Audioteki o wartości 179,40 zł (słownie: Sto 

siedemdziesiąt dziewięć złotych, czterdzieści groszy) brutto 

Wartość nagrody w drugiej części Konkursu – 179,40 zł (słownie: Sto siedemdziesiąt dziewięć 

złotych, czterdzieści groszy) brutto. 

6.2 Laureat Zgłoszenia Konkursowego nie może przekazać prawa do nagrody innej osobie. 

6.3 Nagroda nie podlega zamianie na inne nagrody rzeczowe ani na równowartość pieniężną. 

6.4 Laureaci Zgłoszenia konkursowego I zostaną powiadomieni o wygranej do dnia 04.10.2024